REPUBLIKA E SHQIPERISE

MINISTRIA E FINANCAVE DHE EKONOMISE
QENDRA KOMBETARE E BIZNESIT

EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PER TE
DHENAT E SUBJEKTIT “SHOQERI ME PERGJEGJESI TE

KUFIZUAR”
GJENDJA E REGJISTRIMIT
1. Numri unik i identifikimit te subjektit
(NUIS) L67905202T
2. Data e Regjistrimit 05/05/2016
3. Emri i Subjektit HEC VILIQ1&2
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 28/04/2016
6.

Kohézgjatja

Nga: 28/04/2016

7. Zyra gendrore e shogérisé né Shqipéri

Kukes Malzi SHEMRI Lagjja Dobrush, Rruga Nacionale
Kukes-Shemri, Km. 18, Zona kadastrale Nr. 3335, Nr.
Pasurie 593

8. Kapitali
8.1 Numri i pérgjithshém i kuotave

100.000,00

2,00

9. Objekti 1 aktivitetit

Financimin, projektimin, ndertimin, venien ne pune,
administrimin, mirembajtjen e hidrocentralit "Viliq" dhe
transferimin e tij ne perfundim te kontrates tek Autoriteti
Kontraktues si dhe prodhimin, furnizimin, transmetimin,
shperndarjen, eksportimin dhe shitjen e energjise elektrike,
ne zbatim te Kontrates se Koncesionit qe do te lidhet me
Ministrine e Energjise dhe Industrise.

10. Administratori/€t

Mimoza Hoxha

10.1"Afati 1 emérimit Nga: 28/04/2016 Deri: 28/04/2021
11. Procedura e emérimit nése ndryshon nga
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet ¢ kompetencave (nése ka)
12. Ortakét AFRIMI K
12.1 Vlera e kapitalit Para: 37.000.00 Natyre:




REPUBLIKA E SHQIPERISE

MINISTRIA E FINANCAVE DHE EKONOMISE
QENDRA KOMBETARE E BIZNESIT

12.2 Numri i pjeséve 1,00
12.3 Pjesémarrja né pérqindje (%

) ja né pérqindje (%) 37.00
12.4 Komente (nése ka)

13. Ortakét ERGI KONSTRUKSION
13.1 Vlera e kapitalit Para: 63.000,00 Natyre:
13.2 Numri i pjeséve :
13.3 Pjesémarrja n€ pérqindje (%) 1,00
63,00

13.4 Komente (nése ka)

14. Vende té tjera t€ ushtrimit té aktivitetit

Emri Tregtar: HEC VILIQ 1&2
15. Té dhéna g€ njoftohen vullnetarisht Telefon: 0692594130

16. Statusi: Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Akti 1 emerimit te organeve te shogerise, nese nuk perfshihetne aktet e tjera
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti 1 themelimit

Dokumenti 1 autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-680671-05-16

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e Ndryshimi i te dhenave te regjistruara
regjistrimit
06/09/2019 Numri i ceshtjes: CN-289293-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare té vitit 2018.

Lista e Dokumenteve:

Copy of Pasqyra e pozicionit financiar (5)-2.xlsx

201907161539-1.pdf

201907161539.pdf

Pasqyra e performancés (pasqyra e t€ ardhurave dhe t€ shpenzimeve) sipas natyres .xIsx



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F1B63994-39A5-4BE7-8687-227D6F8DC1EB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=97267BD8-A1B3-41B7-B428-4E0F6A13F7A0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B50C65B4-6979-4F38-8AD8-892A60D7DF80
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0834D162-161D-4275-9080-C61A332AF348
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=413BBD5D-4680-41D2-8477-8392DDA89DB4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F4439406-F923-4206-B6D8-90433BD13A0A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D7FF8D2-6B4D-4C92-BB04-E3EFBA37A15D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=81EC14AB-C7BB-415E-91EE-E5700D7486B7

Daté: 04/06/2020
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Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
(1 n€punésit t& sportelit)



